Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 20 de dezembro de 2023.

REBUPLICADO POR INCORREÇÕES
EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023 LEI N. 14.133/2021
CONTRATO N°.  01.123/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA - PB
CONTRATADA: PEDRO DE SOUSA RAMALHO JÚNIOR SOCIEDADE DE ADVOCACIA, CNPJ
sob o nº 44.647.309/0001-43.

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializado
para planejamento, realização de revisão de fluxos e estruturação, e treinamento, voltados
a implantação da sistemática normativa, administrativa e operacional junto ao município,
para implantação efetiva da NLLC Lei 14.133/2021 no âmbito da gestão municipal.
FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso III da Lei 14.133/2021, e Lei nº 14.039/2020, que Altera
a Lei nº 8.906, de 4 de julho de 1994 (Estatuto da OAB), e o Decreto-Lei nº 9.295, de 27
de maio de 1946.
VALOR GLOBAL: R$: 16.000,00 (Dezesseis mil reais).
PRAZO: 30 (Trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 07 de dezembro de 2023